
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

21 de março de 2022

CÂMARA MUNICIPAL CACULÉ

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022 MODALIDADE: REGÍSTRO 
DE PREÇOS PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2022 PP

O Presidente da Câmara Municipal de Caculé – Ba, torna público que o se fará realizar, o 
Processo Licitatório Pregão Presencial nº 002/2022 – PP, com o objeto: Registro de Preços para 
Aquisição de Móveis Planejados para atender as necessidades da Câmara Municipal de Caculé, 
pelo período de 09 (nove) meses, a ser realizado no dia 31 de março de 2022, às 09h00min. Demais 
informações e edital encontra-se no site da Câmara, http://www.cacule.ba.leg.br/Diario_Oficial e/ou 
na sede desta Câmara Municipal. 

Caculé, 21 de março de 2022. 

Jeovane Carlos Teixeira Costa 
Presidente

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL 001/2022 PROCESSO ADMINISTRATI-
VO 010/2022 PP

O Presidente da Câmara Municipal de Caculé – Ba, torna público que o se fará realizar, o 
Processo Licitatório Pregão Presencial nº 001/2022 – PP, com o objeto: Aquisição de combustíveis 
(etanol hidratado combustível, gasolina comum), para abastecimento de veículos pertinentes a frota 
da Câmara Municipal de Caculé/Ba, a ser realizado no dia 31 de março de 2022, às 08h00min. De-
mais informações e edital encontra-se no site da Câmara, http://www.cacule.ba.leg.br/Diario_Oficial 
e/ou na sede desta Câmara Municipal. Caculé, 21 de março de 2022. Jeovane Carlos Teixeira Costa 
Presidente

Caculé, 21 de março de 2022. 

Jeovane Carlos Teixeira Costa 
Presidente


